
 

 

Н А К А З 
 

10.03.2022                    № 22 

 

 

Про продовження  призупинення  

освітнього процесу 

у Комунальному закладі  

«Дошкільний навчальний заклад  

(ясла-садок) № 425 комбінованого типу  

Харківської міської ради»  

 

 

На підставі листа Міністерства освіти і науки України від 06.03.2022 № 

1/3371-22, листа Департаменту освіти Виконавчого комітету Харківської 

міської ради від 10.03.2022 № 01-22/620/22, з урахуванням ситуації, яка 

склалася у м. Харкові в умовах воєнного стану в Україні 

 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Продовжити призупинення освітнього процесу в ЗДО № 425  з 10 березня 

2022 року до особливого розпорядження.  

2. Забезпечити максимально можливу  безпеку кожної дитини, кожного 

працівника закладу. 

На час воєнного стану 

  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

«ДОШКІЛЬНИЙ  НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД  

(ЯСЛА-САДОК) № 425 КОМБІНОВАНОГО ТИПУ  

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 
 

 

   



 3. Здійснювати  оплату  праці працівників закладу дошкільної освіти, які 

залучені до забезпечення життєдіяльності та збереження майна закладу за 

звичайною схемою. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Завідувач                 Г.В. БОЙЧЕНКО 

 

 


